お客様 各位

株式会社 丸栄 新工場建設の件

拝啓 貴社益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。平素は格別の御高配に預かり誠にありが

とうございます。

さて、弊社丸栄では関係各所の御協力のもと新工場を建設することとなりました。これは

弊社の兼ねてからの念願であったヤード展開の先駆けとなるものです。現在の業界の情況は

未曾有の不況下にあり、通常では新工場の建設など考えられませんが、弊社の企業理念であ

る「資源リサイクルを通じて社会に貢献し、丸栄に関わる全ての人々の繁栄をめざす」事を

進めていくために決断しました。新工場の建設により資源リサイクルの推進、雇用の維持、

地域社会への貢献を、微力ながら果たしていきたいと思っています。

これからも、より一層の御指導、御鞭撻を宜しくお願い申し上げます。

敬具

・ 場所 千葉県野田市（工業専用地域）

・ 敷地面積 約１，５００坪

・ 業態 金属加工処理・各種リサイクル・廃棄物処分

・ 処理機械 メッツオ・リンデマンＬＩＳ８００トン（ギロチン、プレス兼用）

・ 荷受開始 ２０１０年１月予定

以上

２００９年９月１７日

埼玉県北葛飾郡鷲宮町桜田５－１８－９

株式会社 丸 栄

代表取締役 諏訪 丈晴

㈱丸栄 野田工場

住所：千葉県野田市舟形

国道１６号線エッソガソリンスタンドを曲がって県道７号我孫子関宿線を

右折して１００ｍ